
令和３年１１月 

保護者の皆様へ                                鷗州サッカークラブ 

 

『2021AIC 鴎州サッカーフェスティバル』の駐車場について 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当クラブの活動につきまして、 

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

上記大会にご参加頂くにあたり、以下の内容をご確認頂きますようお願い致します。                

                                      敬具 

 

【駐車場について】 

当日 BalcomBMW 広島総合グランド敷地内は他スポーツも行われる為、満車の可能性がございます。 

遊水地（下図参照）を２か所臨時無料駐車場（東・西）として開放していますので、当日はそちらをご利

用下さい。 

・開放時間（９:００～１7:００頃） 

・臨時駐車場所在地 

 西側（広島市西区観音新町３－６２－１） 

 東側（広島市西区観音新町２－９９） 

 

誘導員がいる場合は、そちらの指示に従って頂きますようご協力下さい。 

グランド敷地内及び遊水地が満車の場合は、周辺の有料駐車場などをご利用願います。 

 ※駐車の際、お車のトラブルなどは責任を負いかねますので、予めご了承下さい。 

 

（遊水地臨時無料駐車場 地図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


